
Ligne 200 > ALLER
Lundi à vendredi Lundi-mardi-jeudi-vendredi

KERIOUAY 7.20 8.03
CROEZ HENT 7.20 8.03
KERHARS 7.20 8.03
PRECAR 7.21 8.04
TREZELEGUEN 7.22 8.05
CROIX NOTRE DAME 7.23 8.06
COSQUER KERAGAN 7.25 8.08
LOCMIQUEL MENE 7.25 8.08
FORT BLOQUÉ 7.28 8.11
FORT KERAGAN 7.30 8.13
LES ALGUES 7.31 8.14
LE CRUGUELLIC 7.33 8.16
KERGOAT 7.34 8.17
KERVARSENEC 7.35 8.18
BEG MINIO 7.36 8.19
LANN ER ROCH 7.38 8.21
KERDUELLIC 7.38 8.21
LES CELTES 7.39 8.22
PLŒMEUR ÉGLISE 7.42
COLLEGE DE GAULLE 7.45 8.25

Correspondance avec les services 201 et 109 pour le collège Jean Paul II

Ligne 200 < RETOUR
Mercredi

COLLEGE DE GAULLE 12.10 15.50 16.45
PLŒMEUR ÉGLISE 12.14 15.54 16.49
LES CELTES 12.15 15.55 16.50
KERDUELLIC 12.17 15.56 16.51
LANN ER ROCH 12.18 15.57 16.52
BEG MINIO 12.21 16.00 16.54
KERVARSENEC 12.23 16.02 16.55
KERGOAT 12.25 16.03 16.56
LE CRUGUELLIC 12.26 16.04 16.56
FORT KERAGAN 12.34 16.11 17.00
FORT BLOQUÉ 12.38 16.15 17.02
LOCMIQUEL MENE 12.44 16.20 17.05
COSQUER KERAGAN 12.45 16.21 17.06
CROIX NOTRE DAME 12.48 16.23 17.07
TREZELEGUEN 12.50 16.25 17.08
PRECAR 12.52 16.27 17.09
KERHARS 12.53 16.28 17.10
CROEZ HENT 12.54 16.29 17.10
KERIOUAY 12.54 16.29 17.10

GUIDEL Keriouay - PLOEMEUR Fort Bloqué - PLOEMEUR Eglise - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires 

Lundi-mardi-jeudi-vendredi

Ecole primaire Notre Dame des VictoiresEcole primaire publique Jacques Prévert

GUIDEL Keriouay - PLOEMEUR Fort Bloqué - PLOEMEUR Eglise - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires 

Avec ma ligne scolaire dédiée :

Avec mes lignes régulières : Arrêt « Place de Bretagne »


Fiche Horaire



		GUIDEL Keriouay - PLOEMEUR Fort Bloqué - PLOEMEUR Eglise - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires 









		Ligne 200 > ALLER

				Lundi à vendredi		Lundi-mardi-jeudi-vendredi

		KERIOUAY		7.20		8.03

		CROEZ HENT		7.20		8.03

		KERHARS		7.20		8.03

		PRECAR		7.21		8.04

		TREZELEGUEN		7.22		8.05

		CROIX NOTRE DAME		7.23		8.06

		COSQUER KERAGAN		7.25		8.08

		LOCMIQUEL MENE		7.25		8.08

		FORT BLOQUÉ		7.28		8.11

		FORT KERAGAN		7.30		8.13

		LES ALGUES		7.31		8.14

		LE CRUGUELLIC		7.33		8.16

		KERGOAT		7.34		8.17

		KERVARSENEC		7.35		8.18

		BEG MINIO		7.36		8.19

		LANN ER ROCH		7.38		8.21

		KERDUELLIC		7.38		8.21

		LES CELTES		7.39		8.22

		PLŒMEUR ÉGLISE		7.42		

		COLLEGE DE GAULLE		7.45		8.25



		Correspondance avec les services 201 et 109 pour le collège Jean Paul II



		Ligne 200 < RETOUR

				Mercredi		Lundi-mardi-jeudi-vendredi

		COLLEGE DE GAULLE		12.10		15.50		16.45

		PLŒMEUR ÉGLISE		12.14		15.54		16.49

		LES CELTES		12.15		15.55		16.50

		KERDUELLIC		12.17		15.56		16.51

		LANN ER ROCH		12.18		15.57		16.52

		BEG MINIO		12.21		16.00		16.54

		KERVARSENEC		12.23		16.02		16.55

		KERGOAT		12.25		16.03		16.56

		LE CRUGUELLIC		12.26		16.04		16.56

		FORT KERAGAN		12.34		16.11		17.00

		FORT BLOQUÉ		12.38		16.15		17.02

		LOCMIQUEL MENE		12.44		16.20		17.05

		COSQUER KERAGAN		12.45		16.21		17.06

		CROIX NOTRE DAME		12.48		16.23		17.07

		TREZELEGUEN		12.50		16.25		17.08

		PRECAR		12.52		16.27		17.09

		KERHARS		12.53		16.28		17.10

		CROEZ HENT		12.54		16.29		17.10

		KERIOUAY		12.54		16.29		17.10







Ligne 201 > ALLER
Lundi - mardi - jeudi - vendredi

KERLORET 6.58 7.17 8.02
KERVERNOIS 7.00 7.19 8.04
LE PENHER 7.01 7.20 8.05
KERNASTELLEC 7.04 7.23 8.08
KERIEL 7.06 7.25 8.10
KERANTONEL 7.13 7.32 8.17
KERNASTELLEC 7.14 7.33 8.18
KERVEGANIC 7.16 7.35 8.20
LES PEUPLIERS 7.17 7.36 8.21
PLACE BRETAGNE 7.18 7.37 8.22
COLLEGE DE GAULLE 7.40* 8.25**
COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II 7.50

Dessert l'école Marcel Pagnol
* Correspondance avec les services 201 et 204
** Correspondance avec le service 109 

Ligne 201 < RETOUR
Mercredi

COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II 12.19 16.50
PLŒMEUR ÉGLISE 16.56
COLLEGE DE GAULLE 12.10 15.50 16.35 16.59
PLACE BRETAGNE 12.27 15.53 16.38 17.02 18.35
KERLORET 12.32 15.58 16.43 17.07 18.39
KERVERNOIS 12.34 16.00 16.45 17.09 18.41
LE PENHER 12.35 16.01 16.46 17.10 18.42
KERNASTELLEC 12.38 16.04 16.49 17.13 18.45
KERIEL 12.40 16.06 16.51 17.15 18.47
KERANTONEL 12.47 16.13 16.58 17.22 18.54
KERNASTELLEC 12.48 16.14 16.59 17.23 18.55
KERVEGANIC 12.50 16.16 17.01 17.25 18.57
LES PEUPLIERS 12.51 16.17 17.02 17.26 18.58

Dessert l'école Marcel Pagnol

Horaires soumis à réservation au plus tard la veille avant 17h au 02.97.37.85.86

PLŒMEUR Kerloret - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires

Lundi à vendredi

Lundi - mardi - jeudi - vendredi Lundi à vendredi

Ecole primaire Notre Dame des VictoiresEcole primaire publique Jacques Prévert

PLŒMEUR Kerloret - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires

Avec ma ligne scolaire dédiée :

Avec mes lignes régulières : Arrêt « Place de Bretagne »


Fiche Horaire



		PLŒMEUR Kerloret - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires









		Ligne 201 > ALLER

				Lundi à vendredi				Lundi - mardi - jeudi - vendredi

		KERLORET		6.58		7.17		8.02

		KERVERNOIS		7.00		7.19		8.04

		LE PENHER		7.01		7.20		8.05

		KERNASTELLEC		7.04		7.23		8.08

		KERIEL		7.06		7.25		8.10

		KERANTONEL		7.13		7.32		8.17

		KERNASTELLEC		7.14		7.33		8.18

		KERVEGANIC		7.16		7.35		8.20

		LES PEUPLIERS		7.17		7.36		8.21

		PLACE BRETAGNE		7.18		7.37		8.22

		COLLEGE DE GAULLE				7.40*		8.25**

		COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II				7.50		

								

		Dessert l'école Marcel Pagnol						

		* Correspondance avec les services 201 et 204

		** Correspondance avec le service 109 





		Ligne 201 < RETOUR

				Mercredi		Lundi - mardi - jeudi - vendredi				Lundi à vendredi

		COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II		12.19						16.50		

		PLŒMEUR ÉGLISE								16.56		

		COLLEGE DE GAULLE		12.10		15.50		16.35		16.59		

		PLACE BRETAGNE		12.27		15.53		16.38		17.02		18.35

		KERLORET		12.32		15.58		16.43		17.07		18.39

		KERVERNOIS		12.34		16.00		16.45		17.09		18.41

		LE PENHER		12.35		16.01		16.46		17.10		18.42

		KERNASTELLEC		12.38		16.04		16.49		17.13		18.45

		KERIEL		12.40		16.06		16.51		17.15		18.47

		KERANTONEL		12.47		16.13		16.58		17.22		18.54

		KERNASTELLEC		12.48		16.14		16.59		17.23		18.55

		KERVEGANIC		12.50		16.16		17.01		17.25		18.57

		LES PEUPLIERS		12.51		16.17		17.02		17.26		18.58



		Dessert l'école Marcel Pagnol



		Horaires soumis à réservation au plus tard la veille avant 17h au 02.97.37.85.86







Ligne 204 > ALLER Ligne 204 < RETOUR

Lundi à vendredi Lundi - mardi - jeudi - vendredi Mercredi

PLACE JAFFRE 7.07 7.52 COLLEGE DE GAULLE 12.10 15.50 16.45

GUIDEL CENTRE 7.07 7.52 LES CELTES 12.12 15.52 16.47

KERGROEZ 7.08 7.53 KERDUELLIC 12.13 15.53 16.48

SAINT FIACRE 7.10 7.55 LANN ER ROCH 12.14 15.54 16.49

SCUBIDAN 7.11 7.56 KERVINIO 12.17 15.57 16.52

VALLON DE KERBIGOT 7.13 7.58 LANNENEC 12.20 16.00 16.55

KERBIGOT 7.14 7.59 LOYAN 12.21 16.01 16.56

ROZ AVEL 7.14 7.59 ST MATHIEU 12.24 16.04 16.59

GUIDEL PORT 7.15 8.00 ST MATHIEU ECOLE 12.25 16.05 17.00

LE VALLON 7.16 8.01 CROIX NOTRE DAME 12.26 16.06 17.01

LES BONS AMIS 7.17 8.02 KERMABO 12.27 16.07 17.02

GUIDEL PLAGES 7.18 8.03 KERGAHER 12.28 16.08 17.03

LES BISQUINES 7.19 8.04 VILLENEUVE TROLOCH 12.29 16.09 17.04

TRIEC 7.20 8.05 ETANG DU LOCH 12.30 16.10 17.05

POULBOUDEL 7.21 8.06 POULBOUDEL 12.31 16.11 17.06

ETANG DU LOCH 7.22 8.07 TRIEC 12.32 16.12 17.07

VILLENEUVE TROLOCH 7.23 8.08 LES BISQUINES 12.33 16.13 17.08

KERGAHER 7.24 8.09 GUIDEL PLAGES 12.34 16.14 17.09

KERMABO 7.25 8.10 LES BONS AMIS 12.35 16.15 17.10

CROIX NOTRE DAME 7.26 8.11 LE VALLON 12.36 16.16 17.11

ST MATHIEU ECOLE 7.27 8.12 GUIDEL PORT 12.37 16.17 17.12

ST MATHIEU 7.28 8.13 ROZ AVEL 12.38 16.18 17.13

LOYAN 7.29 8.14 KERBIGOT 12.39 16.19 17.14

LANNENEC 7.32 8.17 VALLON DE KERBIGOT 12.39 16.19 17.14

KERVINIO 7.35 8.20 SCUBIDAN 12.41 16.21 17.16

LANN ER ROCH 7.38 8.23 SAINT FIACRE 12.42 16.22 17.17

KERDUELLIC 7.39 8.24 KERGROEZ 12.44 16.24 17.19

LES CELTES 7.40 8.25 GUIDEL CENTRE 12.45 16.25 17.20

PLŒMEUR ÉGLISE 7.43 PLACE JAFFRE 12.45 16.25 17.20

COLLEGE DE GAULLE 7.45 8.27

Correspondance avec le service 201

GUIDEL Place Jaffré - GUIDEL Plages - PLŒMEUR Collèges et Ecoles

Lundi - mardi - jeudi - vendredi

Ecole primaire publique Jacques Prévert

GUIDEL Place Jaffré - GUIDEL Plages - PLŒMEUR Collèges et Ecoles

Avec ma ligne scolaire dédiée :

Avec mes lignes régulières : Arrêt « Place de Bretagne »


Fiche Horaire

		GUIDEL Place Jaffré - GUIDEL Plages - PLŒMEUR Collèges et Ecoles









		Ligne 204 > ALLER								Ligne 204 < RETOUR

				Lundi à vendredi		Lundi - mardi - jeudi - vendredi						Mercredi		Lundi - mardi - jeudi - vendredi

		PLACE JAFFRE		7.07		7.52				COLLEGE DE GAULLE		12.10		15.50		16.45

		GUIDEL CENTRE		7.07		7.52				LES CELTES		12.12		15.52		16.47

		KERGROEZ		7.08		7.53				KERDUELLIC		12.13		15.53		16.48

		SAINT FIACRE		7.10		7.55				LANN ER ROCH		12.14		15.54		16.49

		SCUBIDAN		7.11		7.56				KERVINIO		12.17		15.57		16.52

		VALLON DE KERBIGOT		7.13		7.58				LANNENEC		12.20		16.00		16.55

		KERBIGOT		7.14		7.59				LOYAN		12.21		16.01		16.56

		ROZ AVEL		7.14		7.59				ST MATHIEU		12.24		16.04		16.59

		GUIDEL PORT		7.15		8.00				ST MATHIEU ECOLE		12.25		16.05		17.00

		LE VALLON		7.16		8.01				CROIX NOTRE DAME		12.26		16.06		17.01

		LES BONS AMIS		7.17		8.02				KERMABO		12.27		16.07		17.02

		GUIDEL PLAGES		7.18		8.03				KERGAHER		12.28		16.08		17.03

		LES BISQUINES		7.19		8.04				VILLENEUVE TROLOCH		12.29		16.09		17.04

		TRIEC		7.20		8.05				ETANG DU LOCH		12.30		16.10		17.05

		POULBOUDEL		7.21		8.06				POULBOUDEL		12.31		16.11		17.06

		ETANG DU LOCH		7.22		8.07				TRIEC		12.32		16.12		17.07

		VILLENEUVE TROLOCH		7.23		8.08				LES BISQUINES		12.33		16.13		17.08

		KERGAHER		7.24		8.09				GUIDEL PLAGES		12.34		16.14		17.09

		KERMABO		7.25		8.10				LES BONS AMIS		12.35		16.15		17.10

		CROIX NOTRE DAME		7.26		8.11				LE VALLON		12.36		16.16		17.11

		ST MATHIEU ECOLE		7.27		8.12				GUIDEL PORT		12.37		16.17		17.12

		ST MATHIEU		7.28		8.13				ROZ AVEL		12.38		16.18		17.13

		LOYAN		7.29		8.14				KERBIGOT		12.39		16.19		17.14

		LANNENEC		7.32		8.17				VALLON DE KERBIGOT		12.39		16.19		17.14

		KERVINIO		7.35		8.20				SCUBIDAN		12.41		16.21		17.16

		LANN ER ROCH		7.38		8.23				SAINT FIACRE		12.42		16.22		17.17

		KERDUELLIC		7.39		8.24				KERGROEZ		12.44		16.24		17.19

		LES CELTES		7.40		8.25				GUIDEL CENTRE		12.45		16.25		17.20

		PLŒMEUR ÉGLISE		7.43						PLACE JAFFRE		12.45		16.25		17.20

		COLLEGE DE GAULLE		7.45		8.27



		Correspondance avec le service 201











































































Ligne 206 > ALLER Ligne 206 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi

LE COUREGANT 7:11 COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAU  12:20 16:50

PORT BLANC 7:14 PLŒMEUR ÉGLISE 12:25 16:55

KERROC'H 7:15 COLLEGE DE GAULLE 12:30 15:50 16:45 17:00

LES CHALUTS 7:16 BRIANTEC 12:33 15:53 16:48 17:03

CAUDRIC 7:17 QUEHELLO LE FLOC'H 12:34 15:54 16:49 17:04

LE PERELLO 7:19 LE RHUN 12:36 15:56 16:51 17:06

KERBISCART 7:20 SAINT BIEUZY 12:37 15:57 16:52 17:07

LOMENER 7:21 AUBERGE DE KERSCOUET 12:38 15:58 16:53 17:08

DOUET NEUF 7:25 KERVAM 12:39 15:59 16:54 17:09

PEN PALUD 7:26 VILLAGE DE KERLIR 12:40 16:00 16:55 17:10

KERPAPE 7:27 KERPAPE PLAGE 12:42 16:02 16:57 17:12

KERPAPE PLAGE 7:30 KERPAPE 12:43 16:03 16:58 17:13

VILLAGE DE KERLIR 7:32 PEN PALUD 12:44 16:04 16:59 17:14

KERVAM 7:34 DOUET NEUF 12:45 16:05 17:00 17:15

AUBERGE DE KERSCOUET 7:36 LOMENER 12:49 16:09 17:04 17:19

SAINT BIEUZY 7:38 KERBISCART 12:50 16:10 17:05 17:20

LE RHUN 7:39 LE PERELLO 12:51 16:11 17:06 17:21

QUEHELLO LE FLOC'H 7:41 CAUDRIC 12:52 16:12 17:07 17:22

BRIANTEC 7:42 LES CHALUTS 12:53 16:13 17:08 17:23

COLLEGE DE GAULLE 7:45 KERROC'H 12:54 16:14 17:09 17:24

PLŒMEUR ÉGLISE 7:50 PORT BLANC 12:54 16:14 17:09 17:24

COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II 7:55 LE COUREGANT 12:56 16:16 17:11 17:26

Dessert l'école Marcel Pagnol

Lundi - mardi - jeudi - vendredi

PLŒMEUR Le Courégant - PLOEMEUR Eglise - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires

Ecole primaire Notre Dame des VictoiresEcole primaire publique Jacques Prévert

PLŒMEUR Le Courégant - PLOEMEUR Eglise - PLOEMEUR Collèges 
et écoles primaires

Avec ma ligne scolaire dédiée :
Avec mes lignes régulières : Arrêt « Place de Bretagne »


Fiche Horaire

		PLŒMEUR Le Courégant - PLOEMEUR Eglise - PLOEMEUR Collèges et écoles primaires

















		Ligne 206 > ALLER						Ligne 206 < RETOUR

				Lundi à vendredi						Mercredi		Lundi - mardi - jeudi - vendredi

		LE COUREGANT		7:11				COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II		12:20						16:50

		PORT BLANC		7:14				PLŒMEUR ÉGLISE		12:25						16:55

		KERROC'H		7:15				COLLEGE DE GAULLE		12:30		15:50		16:45		17:00

		LES CHALUTS		7:16				BRIANTEC		12:33		15:53		16:48		17:03

		CAUDRIC		7:17				QUEHELLO LE FLOC'H		12:34		15:54		16:49		17:04

		LE PERELLO		7:19				LE RHUN		12:36		15:56		16:51		17:06

		KERBISCART		7:20				SAINT BIEUZY		12:37		15:57		16:52		17:07

		LOMENER		7:21				AUBERGE DE KERSCOUET		12:38		15:58		16:53		17:08

		DOUET NEUF		7:25				KERVAM		12:39		15:59		16:54		17:09

		PEN PALUD		7:26				VILLAGE DE KERLIR		12:40		16:00		16:55		17:10

		KERPAPE		7:27				KERPAPE PLAGE		12:42		16:02		16:57		17:12

		KERPAPE PLAGE		7:30				KERPAPE		12:43		16:03		16:58		17:13

		VILLAGE DE KERLIR		7:32				PEN PALUD		12:44		16:04		16:59		17:14

		KERVAM		7:34				DOUET NEUF		12:45		16:05		17:00		17:15

		AUBERGE DE KERSCOUET		7:36				LOMENER		12:49		16:09		17:04		17:19

		SAINT BIEUZY		7:38				KERBISCART		12:50		16:10		17:05		17:20

		LE RHUN		7:39				LE PERELLO		12:51		16:11		17:06		17:21

		QUEHELLO LE FLOC'H		7:41				CAUDRIC		12:52		16:12		17:07		17:22

		BRIANTEC		7:42				LES CHALUTS		12:53		16:13		17:08		17:23

		COLLEGE DE GAULLE		7:45				KERROC'H		12:54		16:14		17:09		17:24

		PLŒMEUR ÉGLISE		7:50				PORT BLANC		12:54		16:14		17:09		17:24

		COLL.EGE NOTRE DAME JEAN PAUL II		7:55				LE COUREGANT		12:56		16:16		17:11		17:26



		Dessert l'école Marcel Pagnol




























































	Diapositive numéro 1
	Diapositive numéro 2
	Diapositive numéro 3
	Diapositive numéro 4

